## Baptismus. i.

ex-de bap. e. j. A. In sū. cō. eo. ti. q. x  
addit⁹ Amē. Si tñ ibi q̄ n̄ ē de s̄ba. B  
**S;** q̄d si mutet h̄c forma. R. fm  
Tho. in. iiii. di. iiii. Nulli licet mutare  
q̄tū ad id quod est de cēntia forme.  
a si muta⁹. nihil agit a p̄ter h̄ culpa  
incuri⁹. Si v̄o aliq̄d q̄s p̄f̄t ad for⁹  
ex sola determinatōe ecce muta⁹. mihi  
lomin⁹ ē sacēm. h̄ culpa incuri⁹ ve  
rū ab ap̄kis q̄ baptisabāt in nōie xp̄i  
nō fuit mutata forma q̄tū ad intel  
lectū q̄ in xp̄i noīe tota trinitas in  
telligit. h̄ solū q̄tū ad vocē. Nec h̄ ip  
sū potuissent nisi ex familiā cōficio  
sp̄issanti. Rō aut̄ mutatōis fuit vt  
nomē xp̄i amabile redire⁹. h̄ etiam  
nūc ecclā poss̄ si sp̄eale p̄ceptū a sp̄u  
sancto h̄bet. n̄ at p̄pua auct̄e. vñ mō  
sic dicēdo nō eff̄ baptism⁹. q̄uis q̄da  
stratiū dicāt. A. In. c. a. q̄da. 8. cōse  
dis. iiii. 8. q̄ baptisat⁹ in noīe xp̄i nō  
est rebaptisand⁹ q̄ tenet baptism⁹  
licet n̄ debuetit fieri fm glo. ibi. B.  
Quid si dicaf in noīe trinitatis. nō  
est baptism⁹. q̄ nō exprimūt p̄soē  
h̄ solū numer⁹ p̄sonaz. Sicut n̄ ē bas  
ptismus si dicāt in noīe genitoris et  
genitiae p̄cedētis ab vtroq̄. q̄ gemi  
tor. n̄ signat p̄sonā p̄uis sicut ypo  
stafim s̄bstantē. h̄ p̄ modū act⁹. et  
iō n̄ ē eadē significatō nec eff̄ bapti  
sat⁹. Et eadē v̄o est de alijs. q̄uis at  
nō fit eadē w̄x in greco a in latī tñ ē  
eadē significatio. Vñ in q̄libz ligua  
illa ptinet ad formā. q̄ p̄ncipali⁹ fuit  
instituta ad significādū p̄sonas illas.  
A. Ide in sū. cō. eo. ti. q. x. i. xiiij. B.  
**Q**uid si vba p̄ferat corrupte. R. fm  
Tho. vbi. B. Aut facit aliq̄d ex in  
dustria. a sic n̄ videat intēdere q̄d ecclā  
intēditvñ non ē baptism⁹. a facit ex  
ignorātia. i defectu ligue a tūc si tāta  
est corruptio q̄ oīo aufeat s̄fū n̄ est  
baptism⁹. Si v̄o s̄esus remanet ē bap  
tism⁹. vt dicēdo p̄tā a filia. sic h̄et de  
ose. di. iiii. retuleat. a h̄ accidit q̄ s̄e  
sus nō muta⁹ q̄n fit corruptio in fine  
h̄ mutatō ex pte p̄ncipī variat signi  
catō. a id n̄ est baptism⁹. A. Doc